
 

 

UCHWAŁA NR XIX/94/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 174.616,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 75.474.348,05 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.159.753,26 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.634.101,31 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 364.706,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 71.392.198,56 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.472.171,26 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.864.369,82 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 9.230.268,51 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach wynoszą 10.730.268,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 5999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5999



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5999


		2025-08-05T11:01:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




